
Označení 

programu
Název programu

Počet 

podaných 

projektů

Celkový rozpočet 

projektů
Požadavek na dotaci

Počet 

podpořených 

projektů

Doporučeno

Podíl 

podpořených 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořených 

projektů - údaj v 

Kč

23RRD02 Podpora svazků obcí 33          6 015 051,00 Kč               2 764 600,00 Kč 33          2 381 600 Kč 100% 86,15%

23RRD03
Podpora pořízení územních plánů zpracovaných v jednotném 

standardu
0                              -   Kč                                   -   Kč 0                         -   Kč 0% 0,00%

23RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově 80          8 893 082,88 Kč               4 120 715,00 Kč 80          4 082 100 Kč 100% 99,06%

23RRD12 Podpora JPO zřízených obcí v Královéhradeckém kraji 11             366 900,00 Kč                  245 000,00 Kč 10              229 000 Kč 91% 93,47%

23RRD13 Kreativní vouchery pro rozvoj podnikání 23 3 735 665,80 Kč                  2 621 955,80 Kč 12          1 000 000 Kč 52% 38,14%

23RRD14 Příprava investičních projektů 24       10 778 202,02 Kč               4 486 082,00 Kč 24          4 120 300 Kč 100% 91,85%

23RRDU2
Rozvoj a budování cyklotras a cyklostezek v Královéhradeckém 

kraji
12     108 800 457,00 Kč            26 334 722,50 Kč 7          6 333 000 Kč 58% 24,05%

23RRDU3 Program obnovy místních částí obcí 9       20 443 632,74 Kč               7 365 396,00 Kč 8          5 459 000 Kč 89% 74,12%

23RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje 6          2 366 992,50 Kč               1 655 973,00 Kč 6          1 609 000 Kč 100% 97,16%

23RRDU5
Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji - okrsky a sbory dobrovolných hasičů
85          5 779 791,18 Kč               3 895 286,80 Kč 85          3 680 000 Kč 100% 94,47%

23RRDU6 Podpora činnosti v oblasti protipožární ochrany 1             820 000,00 Kč                  820 000,00 Kč 1              820 000 Kč 100% 100,00%

23RRDU7 Program podpory lokální ekonomiky 21 1 859 113,00 Kč                      1 032 900,00 Kč 20              982 900 Kč 95% 95,16%

23RRDU8 Podpora sociálního podnikání na území KHK 19          2 126 524,00 Kč               1 771 322,60 Kč 19          1 529 000 Kč 100% 86,32%

23RRDU9

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji - okresní sdružení hasičů a krajské 

sdružení hasičů

6          1 380 000,00 Kč               1 100 000,00 Kč 6          1 100 000 Kč 100% 100,00%

Celkem Celkem (součty) 330     173 365 412,12 Kč            58 213 953,70 Kč 311        33 325 900 Kč 94% 57,25%

Součtový a informační list pro dotační programy oblasti regionální rozvoj 2023



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO
Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Hodnocení 

projektu

Doporučeno 

NIENV

23RRD02-

0001
Novopacko Profesionalizace DSO Novopacko

75126001
130 000 Kč       90 000 Kč                 88% 72 000 Kč                

23RRD02-

0002
Svazek obcí Východní Krkonoše Profesionalizace SOVK

71188371
518 400 Kč       90 000 Kč                 96% 81 000 Kč                

23RRD02-

0003
Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka Profesionalizace DSO Kladská stezka

04708733
100 000 Kč       50 000 Kč                 81% 40 000 Kč                

23RRD02-

0004
"SVAZEK OBCÍ 1866" Profesionalizace SVAZEK OBCÍ 1866 v roce 2023

69860947
260 000 Kč       90 000 Kč                 70% 72 000 Kč                

23RRD02-

0005
Mikroregion Český ráj Náklady na poradce

69155950
171 359 Kč       60 000 Kč                 71% 48 000 Kč                

23RRD02-

0006

Mikroregion urbanická brázda, svazek 

obcí
Rozvoj Mikroregionu urbanická brázda

70971358
150 000 Kč       90 000 Kč                 88% 72 000 Kč                

23RRD02-

0007
"MIKROREGION TÁBOR" Poradenská činnost v MR Tábor

70801304
110 599 Kč       35 000 Kč                 71% 30 000 Kč                

23RRD02-

0008
Mikroregion Hustířanka DSO Hustířanka 2023

70951594
132 000 Kč       90 000 Kč                 88% 72 000 Kč                

23RRD02-

0009
Svazek obcí Metuje Profesionalizace Svazek obcí Metuje

70156239
169 000 Kč       90 000 Kč                 84% 72 000 Kč                

23RRD02-

0010
Svazek obcí Brada Podpora Svazku obcí Brada

71183914
129 000 Kč       88 700 Kč                 74% 70 900 Kč                

23RRD02-

0011
Dobrovolný svazek obcí Lesy Policka Profesionalizace DSO Lesy Policka

75108976
418 000 Kč       90 000 Kč                 84% 72 000 Kč                

23RRD02-

0012
Mariánská zahrada Profesionalizace svazku obcí Mariánská zahrada 2023

71227075
190 000 Kč       90 000 Kč                 95% 81 000 Kč                

23RRD02-

0013
Dobrovolný svazek obcí Policka Podpora regionálního rozvoje mikroregionu Policko

75017270
214 087 Kč       90 000 Kč                 88% 72 000 Kč                

23RRD02-

0014

Mikroregion obcí Památkové zony 

1866
Profesionalizace Mikroregionu obcí Památkové zóny 1866 

70955280
141 000 Kč       90 000 Kč                 84% 72 000 Kč                

23RRD02-

0015
Svazek obcí "ÚPA" Profesionalizace Svazku obcí ÚPA

71211721
194 000 Kč       90 000 Kč                 96% 81 000 Kč                

23RRD02-

0016

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 

Bělá
Společné projektování 2023

70969655
130 000 Kč       90 000 Kč                 84% 72 000 Kč                

23RRD02-

0017

Mikroregion Třebechovicko Svazek 

obcí
Podpora Mikroregionu Třebechovicko v roce 2023

70898511
99 290 Kč          69 500 Kč                 88% 55 600 Kč                

23RRD02-

0018

Dobrovolný svazek obcí mikroregionu 

"Brodec"
Profesionalizace mikroregionu Brodec

70936323
123 000 Kč       85 000 Kč                 83% 68 000 Kč                

23RRD02-

0019

Mikroregion Rodný kraj Františka 

Kupky

Profesionalizace svazku obcí Mikroregion Rodný kraj 

Františka Kupky 75123142
102 000 Kč       71 400 Kč                 84% 57 100 Kč                

23RRD02-

0020
Svazek obcí Horní Labe Podpora Svazku obcí Horní Labe 2023

71169431
450 000 Kč       90 000 Kč                 100% 90 000 Kč                

23RRD02 Podpora svazků obcí 

Stránka 2 z 33



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO
Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Hodnocení 

projektu

Doporučeno 

NIENV

23RRD02 Podpora svazků obcí 

23RRD02-

0021
Dobrovolný svazek obcí "Obecní voda" Profesionalizace mikroregionu Obecní voda

75084589
108 000 Kč       75 000 Kč                 78% 60 000 Kč                

23RRD02-

0022
ORLICE Prefesionalizace mikroregionu Orlice

71183299
115 000 Kč       80 000 Kč                 95% 72 000 Kč                

23RRD02-

0023
Dobrovolný svazek obcí POCIDLINSKO Profesionalizace DSO POCIDLINSKO v r. 2023

04822986
130 000 Kč       90 000 Kč                 91% 81 000 Kč                

23RRD02-

0024
Svazek obcí Jestřebí hory Servis pro region Jestřebí hory

69155372
130 800 Kč       90 000 Kč                 92% 81 000 Kč                

23RRD02-

0025
Společenství obcí Podkrkonoší Podpora Společenství obcí Podkrkonoší

70958441
130 800 Kč       90 000 Kč                 92% 81 000 Kč                

23RRD02-

0026
DSO Broumovsko DSO Broumovsko 2023

67438539
552 000 Kč       90 000 Kč                 92% 81 000 Kč                

23RRD02-

0027
Mikroregion Rychnovsko Profesionalizace mikroregionu Rychnovsko

71208810
115 000 Kč       80 000 Kč                 99% 80 000 Kč                

23RRD02-

0028
Lázeňský mikroregion  Profesionalizace Lázeňského mikroregionu 2023

70824789
129 000 Kč       90 000 Kč                 100% 90 000 Kč                

23RRD02-

0029
Krkonoše - svazek měst a obcí Podpora činnosti Krkonoše - svazek měst a obcí 2023

70157898
157 000 Kč       90 000 Kč                 92% 81 000 Kč                

23RRD02-

0030
MIKROREGION PODCHLUMÍ Profesionalizace svazku Mikroregion Podchlumí - 2023

70154554
130 000 Kč       90 000 Kč                 92% 81 000 Kč                

23RRD02-

0031

Dobrovolný svazek obcí "Region 

Orlické hory"
Profesionalizace DSO Region Orlické hory 2023

48617334
128 572 Kč       90 000 Kč                 91% 81 000 Kč                

23RRD02-

0032
Mikroregion Černilovsko, svazek obcí Podpora Mikroregionu Černilovsko v roce 2023

70963274
128 572 Kč       90 000 Kč                 88% 72 000 Kč                

23RRD02-

0033

Dobrovolný svazek obcí Region 

"Novoměstsko"
Profesionalizace DSO Region Novoměstsko 2023

71207902
128 572 Kč       90 000 Kč                 99% 90 000 Kč                

Celkem 6 015 051 Kč    2 764 600 Kč            2 381 600 Kč          

Stránka 3 z 33



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

 projektu
Celkové výdaje projektu 

Požadavek

na dotaci

NEINV

Doporučeno 

NEINV

23RRD10-

0036
Obec Choteč Podpora provozu prodejny v Chotči u Jičína 00578347 96% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0048
Obec Zelenecká Lhota Podpora prodejny v Zelenecké Lhotě 00271829 96% 63 364,00 Kč                   30 000 Kč       30 000 Kč          

23RRD10-

0068
OBEC JESTŘEBÍ Podpora provozu prodejny v Jestřebí 00272744 96% 175 776,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0077
OBEC CHYJICE Podpora provozu prodejen na venkově 00578355 94% 167 860,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0075
OBEC RADÍKOVICE Podpora obchůdku v obci Radíkovice 45978786 93% 106 000,00 Kč                 52 000 Kč       52 000 Kč          

23RRD10-

0013
OBEC OČELICE Podpora provozu prodejen na venkově 00275158 92% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0040
OBEC SNĚŽNÉ Podpora provozu prodejen na venkově 00579157 92% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0045

OBEC BARTOŠOVICE 

V ORLICKÝCH HORÁCH
Podpora prodejny smíšeného zboží v Neratově 00274691 92% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0060
OBEC KOHOUTOV Smíšené  zboží  Kohoutov,  jeho  zachování  a  podpora v  obci 00278017 92% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0002
OBEC KÁRANICE Zachování základních služeb a občanské vybavenosti v obci Káranice 00268917 89% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0004
OBEC BÍLÉ POLIČANY Prodejna Coop Bílé Poličany 2023 00581054 89% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0008
OBEC KRÁLOVA LHOTA Podpora prodejny v Králově Lhotě 00275000 89% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0066
Obec Šárovcova Lhota Podpora prodejny v obci Šárovcova Lhota 00578614 89% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0074
Obec Sběř Podpora provozu prodejny ve Sběři 00272086 89% 60 000,00 Kč                   30 000 Kč       30 000 Kč          

23RRD10-

0017
OBEC OBĚDOVICE Udržitelnost provozu  místní prodejny potravin 00653471 88% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0020
OBEC LIBŇATOV Udržení provozu prodejny v Libňatově V. 00278084 88% 227 532,88 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0024
OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Podpora provozu prodejny v Orlickém Záhoří 2023 00275204 88% 60 000,00 Kč                   30 000 Kč       30 000 Kč          

23RRD10-

0025
OBEC LIBŘICE Zachování prodejny v Libřicích 00653322 88% 50 000,00 Kč                   25 000 Kč       25 000 Kč          

23RRD10  Podpora provozu prodejen na venkově

Stránka 4 z 33



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

 projektu
Celkové výdaje projektu 

Požadavek

na dotaci

NEINV

Doporučeno 

NEINV

23RRD10  Podpora provozu prodejen na venkově

23RRD10-

0037
OBEC STŘEZETICE Podpora prodejny v obci Střezetice 00269646 88% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0043
Obec Chleny Podpora provozu prodejny ve Chlenech 00274917 88% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0046

OBEC BARTOŠOVICE 

V ORLICKÝCH HORÁCH

Podpora prodejny smíšeného zboží v obci Bartošovice v Orlických 

horách
00274691 88% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0049
OBEC HORNÍ OLEŠNICE Podpora prodejny potravin v Horní Olešnici 2023 00277886 88% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0072
OBEC KOBYLICE Podpora provozu prodejen na venkově 44444371 88% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0078
OBEC STRAČOV Podpora provozu prodejny v obci Stračov 2023 00269638 88% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0065
Městys Velký Vřešťov Podpora provozu prodejen na venkově 00484776 87% 40 000,00 Kč                   20 000 Kč       20 000 Kč          

23RRD10-

0079
OBEC BOHÁŇKA Podpora obchodu Boháňka 00271357 87% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0042
Obec Vrbice Podpora prodejny na Vrbici 00579211 86% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0005
OBEC SUCHÝ DŮL Podpora prodejny potravin v Suchém Dole 00653683 85% 131 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0006
OBEC MLÉKOSRBY Podpora provozu prodejny smíšeného zboží v obci Mlékosrby 00269140 85% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0009
OBEC BYSTRÉ Podpora prodejny Bystré v Orlických horách 00274763 85% 130 000,00 Kč                 55 000 Kč       55 000 Kč          

23RRD10-

0064
OBEC ČESKÁ METUJE Podpora prodejny v obci Česká Metuje 00272582 85% 120 345,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0071
Obec Martínkovice Podpora prodejny v Martínkovicích IV. 00272817 85% 153 600,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0015
OBEC HORNÍ RADECHOVÁ Podpora provozu prodejny v obci Horní Radechová 00272663 84% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0016
Obec Lhoty u Potštejna Podpora prodejny potravin ve Lhotách u Potštejna v roce 2023 00275042 84% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0023
OBEC TŘEBIHOŠŤ

Podpora provozu prodejny potravin a smíšeného zboží v obci Třebihošť 

v roce 2022
00278378 84% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0034
Obec Bílý Újezd Podpora provozu prodejny se smíšeným zbožím v Hrošce 00274704 84% 60 000,00 Kč                   30 000 Kč       30 000 Kč          

Stránka 5 z 33



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

 projektu
Celkové výdaje projektu 

Požadavek

na dotaci

NEINV

Doporučeno 

NEINV

23RRD10  Podpora provozu prodejen na venkově

23RRD10-

0052

Obec Olešnice 

v Orlických horách
Podpora provozu prodejny v obci Olešnice v Orlických horách 2023 00275174 84% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0080
Obec Převýšov 23RRD10 - Podpora provozu prodejen na venkově 00269387 84% 205 412,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0044
OBEC HVOZDNICE Dotace provozu prodejny č.p. 52 - Hvozdnice 45978662 83% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0059
OBEC OLEŠNICE Podpora udržení venkovské prodejny 00269263 83% 144 250,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0031
OBEC VLKOV Podpora provozu prodejny v obci 00273198 82% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0010
Město Dobruška

Zajištění pojízdné prodejny pro místní části města Dobrušky pro rok 

2023
00274879 81% 60 000,00 Kč                   30 000 Kč       30 000 Kč          

23RRD10-

0018
OBEC LEDCE Podpora provozu místní prodejny v Obci Ledce 00275034 81% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0021
OBEC HORNÍ BRUSNICE

Podpora provozu prodejny potravin a smíšeného zboží v obci Horní 

Brusnice pro rok 2023
00581038 81% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0058
OBEC ČERNČICE

Podpora na kompenzaci části ušlého nájmu prodejny v obci Černčice 

pro rok 2023
00272558 81% 75 443,00 Kč                   37 715 Kč       37 700 Kč          

23RRD10-

0069
OBEC BOŽANOV Podpora provozu prodejny v Božanově IV. 00272515 81% 162 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0026
Obec Žeretice Podpora provozu prodejen na venkově 00272434 80% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0027

OBEC LHOTA POD 

HOŘIČKAMI
 Podpora provozu prodejen na venkově 00653993 80% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0038
OBEC VÝRAVA Podpora provozu prodejny v roce 2023 v obci Výrava 00653331 80% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0039
Obec Rybná nad Zdobnicí Podpora provozu prodejny v Rybné nad Zdobnicí 00275328 80% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0047
Obec Blešno Podpora provozu obchodu s potravinami v obci Blešno 45978638 80% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0067
OBEC DOBŘANY Podpora prodejny MAJKET v Dobřanech v roce 2023 00274887 80% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0070
OBEC SENDRAŽICE Podpora provozu obecní prodejny c obci Sendražice 00269484 80% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0076
OBEC LIČNO Prodejna se smíšeným zbožím Lično 2023 00275069 80% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

Stránka 6 z 33



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

 projektu
Celkové výdaje projektu 

Požadavek

na dotaci

NEINV

Doporučeno 

NEINV

23RRD10  Podpora provozu prodejen na venkově

23RRD10-

0032
OBEC BUDČEVES Podpora provozu pojízdné prodejny na území obce Budčeves 00578266 79% 40 000,00 Kč                   20 000 Kč       20 000 Kč          

23RRD10-

0055
Obec Rohoznice Podpora provozu prodejny v obci Rohoznice pro rok 2023 00578525 78% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0011
OBEC HUMBURKY podpora provozu prodejny v obci Humburky 00268852 77% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0012
OBEC JETŘICHOV

Podpora prodejny potravin a ostatního zboží v Číslo žádosti: obci 

Jetřichov 2023
00654116 77% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0035
Obec Kunčice nad Labem Podpora prodejny potravin v Kunčicích nad Labem 2023 00278033 77% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0019
OBEC HOŘIČKY Podpora prodejen potravin 00272671 76% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0033
Obec Bílý Újezd Podpora provozu prodejny se smíšeným zbožím v Bílém Újezdu 00274704 76% 60 000,00 Kč                   30 000 Kč       30 000 Kč          

23RRD10-

0014
OBEC MYŠTĚVES Podpora prodejny v obci Myštěves 00269166 75% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0003
OBEC VELKÉ PETROVICE Podpora prodejny v obci Velké Petrovice 00273171 74% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       50 000 Kč          

23RRD10-

0022
Obec Újezd pod Troskami Podpora prodejny COOP v Újezdě pod Troskami 00272299 74% 50 000,00 Kč                   25 000 Kč       25 000 Kč          

23RRD10-

0028
Obec Strážné Podpora prodejny potravin Strážné - energie 00580180 74% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0073
OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ Podpora zachování prodejny smíšeného zboží v obci Dolní Radechová 00272621 73% 96 000,00 Kč                   48 000 Kč       48 000 Kč          

23RRD10-

0001
OBEC VELKÁ JESENICE Podpora provozu prodejny v obci Velká Jesenice 00273163 72% 186 458,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0041
OBEC DOLNÍ LÁNOV Podpora prodejny potravin v Dolním Lánově 2023 00277771 72% 200 000,00 Kč                 60 000 Kč       60 000 Kč          

23RRD10-

0057
OBEC TRNOV Podpora provozu prodejny na pozemku par. č. st. 131, k.ú. Trnov 00275433 72% 80 000,00 Kč                   40 000 Kč       40 000 Kč          

23RRD10-

0007
OBEC CHUDEŘICE Podpora provozu prodejen na venkově 00268887 71% 80 000,00 Kč                   40 000 Kč       38 400 Kč          

23RRD10-

0050
OBEC DUBENEC Zachování provozu Regionální prodejny v Dubenci 00277801 71% 120 000,00 Kč                 60 000 Kč       57 600 Kč          

23RRD10-

0053
OBEC OHNIŠOV Podpora obchodu v Ohnišově 00275166 70% 125 000,00 Kč                 60 000 Kč       57 000 Kč          

Stránka 7 z 33



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

 projektu
Celkové výdaje projektu 

Požadavek

na dotaci

NEINV

Doporučeno 

NEINV

23RRD10  Podpora provozu prodejen na venkově

23RRD10-

0054
Obec Samšina Podpora pro udržení prodejny v obci Samšina 00272078 70% 60 000,00 Kč                   30 000 Kč       28 500 Kč          

23RRD10-

0063
OBEC NEMOJOV

Udržení provozu malé prodejny potravin na Starobuckém Debrném, 

Nemojov v roce 2023
00278165 70% 119 182,00 Kč                 58 000 Kč       55 100 Kč          

23RRD10-

0056
OBEC TRNOV

Podpora pojízdné prodejny MARTA spol. s r.o. pro místní části obce 

Trnov - Houdkovice, Zádolí a Záhornice 2023
00275433 68% 80 000,00 Kč                   40 000 Kč       36 800 Kč          

23RRD10-

0029
Obec Jičíněves Podpora provozu pojízdné prodejny na území obce Jičíněves 00271641 67% 40 000,00 Kč                   20 000 Kč       20 000 Kč          

23RRD10-

0051
OBEC DOLNÍ KALNÁ Podpora prodejny potravin v Dolní Kalné 2023 00277762 67% 163 860,00 Kč                 60 000 Kč       51 000 Kč          

23RRD10-

0061
OBEC JASENNÁ Podpora provozu prodejny v Jasenné čp. 67 00272736 67% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       42 500 Kč          

23RRD10-

0062
OBEC JASENNÁ Podpora provozu prodejny v Jasenné čp. 58 00272736 67% 100 000,00 Kč                 50 000 Kč       42 500 Kč          

23RRD10-

0030
Město Kopidlno Podpora provozu pojízdné prodejny v místních částí města Kopidlna 00271705 65% 40 000,00 Kč                   20 000 Kč       20 000 Kč          

Celkem 8 893 082,88 Kč                   4 120 715 Kč    4 082 100 Kč        

Stránka 8 z 33



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO

Celkové 

výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Hodnocení 

projektu

Doporučeno 

NEINV
Komentář

23RRD12-

0001
OBEC LOVČICE

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny "B" na 

skupinu "C" pro 1 člena JPO Lovčice
00269077         32 000 Kč          25 000 Kč 73%         16 000 Kč 

23RRD12-

0002
OBEC HORNÍ RADECHOVÁ

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny "B" na 

skupinu "C" pro člena JPO Horní Radechová
00272663         19 000 Kč          15 200 Kč 77%         15 000 Kč 

23RRD12-

0003
OBEC KRAMOLNA Rozšíření řidičského oprávnění pro členy JPO Kramolna 00273147         46 000 Kč          30 000 Kč 61%         30 000 Kč 

23RRD12-

0004

Město Dvůr Králové nad 

Labem

Podpora JPO III ve Sdružení dobrovolných hasičů Žireč - 

2022
00277819         47 000 Kč          30 000 Kč 73%         30 000 Kč 

23RRD12-

0005
Město Miletín Zajištění akceschopnosti JPO Miletín řidiči skupiny C 00271811         39 800 Kč          30 000 Kč 73%         30 000 Kč 

23RRD12-

0006
OBEC HOLOHLAVY

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny "B" na 

skupinu "C"
00653446         23 600 Kč          18 000 Kč 65%         16 000 Kč 

23RRD12-

0007

OBEC BARTOŠOVICE V 

ORLICKÝCH HORÁCH

Udržení akceschopnosti JPO III Bartošovice v Orlických 

horách
00274691         25 000 Kč                  -   Kč nepřijatelné

23RRD12-

0008

Statutární město Hradec 

Králové

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny B na C pro 

členy JPO III Březhrad a Plačice
00268810         37 500 Kč          30 000 Kč 73%         30 000 Kč 

23RRD12-

0009
Město Nový Bydžov

 Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny "B" na 

skupinu "C" pro člena JPO II SDH Nový  Bydžov
00269247         21 000 Kč          16 800 Kč 85%         16 000 Kč 

23RRD12-

0010
Město Pec pod Sněžkou

Rozšíření skupiny řidičského oprávnění členů JPO Pec 

pod Sněžkou
00278181         50 000 Kč          30 000 Kč 85%         30 000 Kč 

23RRD12-

0011
OBEC DOLNÍ KALNÁ

Zvýšení akceschopnosti JPO III SDH Dolní Kalná - řidičské 

oprávnění "C"
00277762         26 000 Kč          20 000 Kč 73%         16 000 Kč 

Celkem       366 900 Kč        245 000 Kč       229 000 Kč 

23RRD12 Zvýšení akceschopnosti jednotek JPO II a JPO III

Stránka 9 z 33



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na

dotaci 

INV

Požadavek na

dotaci

NEINV

Doporučeno

INV

Doporučeno

NEINV
Doporučeno 

celkem
Komentář

23RRD13-

0001
Mgr. Jakub Erler Vytvoření nové marketingové strategie 87256053 61,00% 213 600,00 Kč        -  Kč                  149 500,00 Kč       -  Kč               67 000 Kč          67 000 Kč             

23RRD13-

0002
Dine4Fit, a.s.

Výroba 3 videospotů pro kampaň Kalorických 

Tabulek v roce 2023 - Příběhy klientů
25766937 65,00% 215 900,00 Kč        -  Kč                  150 000,00 Kč       -  Kč               135 000 Kč       135 000 Kč          

23RRD13-

0003
Rakytník Cvrček s.r.o. 

Inovace webových stránek, eshopu a redesign 

etiket produktů
13979345 48,00% 207 000,00 Kč        -  Kč                  144 900,00 Kč       -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

23RRD13-

0004

Krkonoše - svazek měst 

a obcí
Nová vizuální identita destinace Krkonoše 70157898 44,00% 217 000,00 Kč        -  Kč                  150 000,00 Kč       -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

23RRD13-

0005
ELLA-CS, s.r.o. Firemní promo video ELLA-CS 27507785 65,00% 120 000,00 Kč        84 000,00 Kč      -  Kč                     75 000 Kč        -  Kč                75 000 Kč             

neuznatelný výdaj 

doprava 9 000 Kč

23RRD13-

0006

Staročeský pivovárek, 

s.r.o.

 Video vysvětlující B2B stránku a její funkce a 

přínos
62062247 60,00% 105 003,80 Kč        -  Kč                  73 003,80 Kč         -  Kč               50 000 Kč          50 000 Kč             

neuznatelný výdaj 

cestovné 720 Kč

23RRD13-

0007
GIST, s.r.o. Obchodní video GIST Intelligence 60916851 94 680,00 Kč          -  Kč                  66 276,00 Kč         -  Kč              -  Kč               -  Kč                  nepřijatelné

23RRD13-

0008
GIST, s.r.o. Obchodní video GIST Intelligence 60916851 65,00% 94 680,00 Kč          -  Kč                  66 276,00 Kč         -  Kč               59 000 Kč          59 000 Kč             

23RRD13-

0009
Bio Vernířovice s.r.o.

Bio Vernířovice s.r.o. - tvorba marketingové 

strategie agroturistické farmy
17457289 61,00% 150 000,00 Kč        -  Kč                  135 000,00 Kč       -  Kč               60 000 Kč          60 000 Kč             

23RRD13-

0010

Divadlo Drak a 

Mezinárodní institut 

figurálního divadla 

o.p.s.

Tvorba promo videí pro Divadlo Drak 27504671 48,00% 137 000,00 Kč        -  Kč                  95 000,00 Kč         -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

23RRD13-

0011
A-styl group, s.r.o. A-styl group – vzdělávací akademie 10941550 52,00% 214 286,00 Kč        -  Kč                  150 000,00 Kč       -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

23RRD13-

0012
JS Fyzio cz s.r.o. JS Fyzio cz – Zdravé ptáče 17900051 48,00% 214 286,00 Kč        -  Kč                  150 000,00 Kč       -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

23RRD13-

0013
Commservis.com, s.r.o.

Inovace EEG zařízení a její využití v 

neuromarketingu
28431219 81,00% 215 000,00 Kč        -  Kč                  150 000,00 Kč       -  Kč               150 000 Kč       150 000 Kč          

23RRD13-

0014
Ph.D. Kamil Svoboda Analýza a návrh systému Team Manager 07238045 73,00% 100 000,00 Kč        90 000,00 Kč      -  Kč                     85 000 Kč        -  Kč                85 000 Kč             

23RRD13-

0015
Topsports Czech s.r.o. Samoobslužné půjčování sportovních potřeb 28847814 56,00% 220 000,00 Kč        -  Kč                  150 000,00 Kč       -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

23RRD13-

0016
JVM metal s.r.o.

Zvýšení exportního potenciálu firmy JVM metal 

s.r.o.
27470458 65,00% 191 200,00 Kč        133 500,00 Kč    -  Kč                     120 000 Kč      -  Kč                120 000 Kč          

23RRD13-

0017
Aufori, o.p.s.

Brand manuál a rozvoj vizuálního stylu a designu 

pro Sociální podnik Švadlenky
01582241 60,00% 72 000,00 Kč          -  Kč                  50 000,00 Kč         -  Kč               50 000 Kč          50 000 Kč             

23RRD13-

0018

Regionální turistické 

informační centrum 

Krkonoše

Fotografie s životem 75132699 48,00% 72 000,00 Kč          -  Kč                  50 000,00 Kč         -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

neuznatelný výdaj 

režijní náklady 

(doprava..) 10 000 

Kč

23RRD13-

0019

Krajina pod Sněžkou 

z.s.
Prodejní portál Krajiny pod Sněžkou 13980319 52,00% 204 490,00 Kč        -  Kč                  140 000,00 Kč       -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

23RRD13 Kreativní vouchery pro rozvoj podnikání

Stránka 10 z 33



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na

dotaci 

INV

Požadavek na

dotaci

NEINV

Doporučeno

INV

Doporučeno

NEINV
Doporučeno 

celkem
Komentář

23RRD13 Kreativní vouchery pro rozvoj podnikání

23RRD13-

0020

Detecha, chemické 

výrobní družstvo
Kreativní prezentace Regina. 00029785 61,00% 252 000,00 Kč        -  Kč                  150 000,00 Kč       -  Kč               67 000 Kč          67 000 Kč             

23RRD13-

0021
Pro-Charitu s.r.o. Promo videa pro Camellus 28810619 0,00% 90 000,00 Kč          62 000,00 Kč      -  Kč                     -  Kč               -  Kč                -  Kč                   nepřijatelné

23RRD13-

0022
Electroforming s.r.o.

Konsolidace služeb, procesů a marketingu ve 

společnosti Electroforming s.r.o. s využitím 

kreativních technik

27514391 73,00% 125 000,00 Kč        -  Kč                  87 500,00 Kč         -  Kč               82 000 Kč          82 000 Kč             

23RRD13-

0023

Svazek obcí Východní 

Krkonoše
Exteriérová nabídka produktů Heartcrafted 71188371 56,00% 210 540,00 Kč        68 887,00 Kč      76 113,00 Kč         -  Kč               -  Kč                -  Kč                   

Celkem 3 735 665,80 Kč         438 387,00 Kč    2 183 568,80 Kč    280 000 Kč      720 000 Kč       1 000 000 Kč       

Požadavek na 

dotaci celkem
2 621 956 Kč         

Stránka 11 z 33



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO
Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Hodnocení 

projektu
Doporučeno INV

23RRD14-

0001
OBEC MOKROVOUSY Rekonstrukce prodejny potravin - nástavba 00269158 226 000 Kč       113 000 Kč        78% 101 700 Kč         

23RRD14-

0002
OBEC BOLEHOŠŤ

Zpracování PD pro provedení stavby vč. inženýrské činnosti - 

projekt "Přístavba modulární Mateřské školy Bolehošť"
00274721 521 510 Kč       250 000 Kč        78% 225 000 Kč         

23RRD14-

0003
Obec Jičíněves Zpracování projektové dokumentace na chodník v obci Jičíněves 00271641 500 000 Kč       250 000 Kč        60% 225 000 Kč         

23RRD14-

0004
Obec Lhoty u Potštejna Nová půdní bytová vestavba 00275042 283 261 Kč       141 000 Kč        78% 126 900 Kč         

23RRD14-

0005
Městys Žernov Infrastruktura cestovního ruchu v Žernově nad Babiččiným údolím 00273295 311 133 Kč       155 566 Kč        82% 147 700 Kč         

23RRD14-

0006

OBEC BARTOŠOVICE V 

ORLICKÝCH HORÁCH

Tvorba územní studie k investičnímu projektu revitalizace 

veřejného prostranství - návsi obce Bartošovice v OH
00274691 249 000 Kč       124 000 Kč        64% 111 600 Kč         

23RRD14-

0007
OBEC SMIDARY

Dokumentace pro provedení stavby - Revitalizace Základní školy 

Smidary
00269549 782 628 Kč       200 000 Kč        82% 190 000 Kč         

23RRD14-

0008
OBEC ZÁBRODÍ Dům seniorů v Zábrodí PD 00273244 1 657 000 Kč   250 000 Kč        78% 225 000 Kč         

23RRD14-

0009
OBEC BUKOVICE Rekonstrukce komunikace "Plácek" v obci Bukovice 00653675 203 609 Kč       100 000 Kč        76% 90 000 Kč           

23RRD14-

0010
Obec Butoves Obnova návsi v Butovsi 00578282 234 186 Kč       117 092 Kč        82% 111 200 Kč         

23RRD14-

0011
Obec Dolní Brusnice Příprava investičního projektu – revitalizace objektu č.p.38 60153415 344 130 Kč       172 065 Kč        78% 154 800 Kč         

23RRD14-

0012
OBEC HEJTMÁNKOVICE Projektová dokumentace "Pečovatelské byty Hejtmánkovice" 00653594 688 000 Kč       250 000 Kč        82% 237 500 Kč         

23RRD14-

0013
OBEC SNĚŽNÉ Příprava projektové dokumentace na rybníky ve Sněžném 00579157 280 000 Kč       140 000 Kč        78% 126 000 Kč         

23RRD14-

0014
OBEC LIBŘICE Zvýšení bezpečnosti chodců 00653322 284 350 Kč       142 175 Kč        72% 127 900 Kč         

23RRD14-

0015
OBEC JASENNÁ Příprava investičního projektu Hasičská zbrojnice v Jasenné 00272736 490 050 Kč       245 000 Kč        64% 220 500 Kč         

23RRD14-

0016
Obec Sadová Revitalizace nádrže "Prostřední rybník" v k.ú. Sadová 00653373 362 268 Kč       181 134 Kč        68% 163 000 Kč         

23RRD14-

0017
OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Příprava obnovy kostela sv. Jana Křtitele v Orlickém Záhoří 00275204 507 331 Kč       250 000 Kč        74% 225 000 Kč         

23RRD14 Příprava investičních projektů

Stránka 12 z 33



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO
Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Hodnocení 

projektu
Doporučeno INV

23RRD14 Příprava investičních projektů

23RRD14-

0018
Obec Úbislavice Příprava projektu zřízení dětské skupiny v Úbislavicích 00272264 496 100 Kč       248 000 Kč        88% 248 000 Kč         

23RRD14-

0019
OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ

Tvorba PD pro sloučené řízení na akci "Splašková kanalizace ve 

vybraných ulicích - České Meziříčí"
00274810 532 400 Kč       250 000 Kč        74% 225 000 Kč         

23RRD14-

0020
OBEC NEMOJOV Stavební úpravy MŠ Nemojov 00278165 380 000 Kč       190 000 Kč        84% 180 500 Kč         

23RRD14-

0021
Obec Libotov Projektová dokumentace na rekonstrukci OÚ Libotov 00578193 254 100 Kč       127 050 Kč        90% 127 000 Kč         

23RRD14-

0022
OBEC KOHOUTOV Komunikace   k  čp. 80, 81, 82  v  obci  Kohoutov 00278017 242 000 Kč       120 000 Kč        76% 108 000 Kč         

23RRD14-

0023
OBEC MALÁ ÚPA Příprava projektové dokumentace na opravu místních komunikací 00656119 449 146 Kč       220 000 Kč        78% 198 000 Kč         

23RRD14-

0024

Obec Olešnice v Orlických 

horách

Příprava modernizace budovy obecního úřadu v Olešnici v 

Orlických horách
00275174 500 000 Kč       250 000 Kč        78% 225 000 Kč         

Celkem 10 778 202 Kč     4 486 082 Kč        4 120 300 Kč      

Stránka 13 z 33



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Žadatel o dotaci Název projektu IČO

Celkové výdaje 

projektu 

Požadavek na 

dotaci INV

Požadavek 

na dotaci 

NEINV

Hodnoce

ní 

projektu

Doporučená 

dotace INV

Dopourčená 

dotace NEINV

Doporučeno 

celkem

Zásobník 

projektů
Komentář

23RRDU2-

0004

23RRDU

22

Dobrovolný svazek 

obcí Kladská stezka

Cyklostezka úsek Jaroměř - 

Rychnovek
04708733 24 000 000,00 Kč    4 000 000 Kč       -  Kč            92% -  Kč                  -  Kč             -  Kč                4 000 000 Kč       

23RRDU2-

0001

23RRDU

22

Dobrovolný svazek 

obcí Kladská stezka

CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK č. 

1
04708733 21 070 104,04 Kč    4 000 000 Kč       -  Kč            88% -  Kč                  -  Kč             -  Kč                4 000 000 Kč       

23RRDU2-

0002

23RRDU

22

Dobrovolný svazek 

obcí Kladská stezka

CYKLOOKRUH ROZKOŠ – ÚSEK 

Č. 3
04708733 19 127 635,28 Kč    4 000 000 Kč       -  Kč            88% -  Kč                  -  Kč             -  Kč                4 000 000 Kč       

23RRDU2-

0003

23RRDU

22

Dobrovolný svazek 

obcí Kladská stezka

CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK č. 

4
04708733 16 986 430,68 Kč    4 000 000 Kč       -  Kč            88% -  Kč                  -  Kč             -  Kč                4 000 000 Kč       

23RRDU2-

0007

23RRDU

21

Svazek obcí Horní 

Labe

Cyklotrasa č.22 - úsek Dolní 

Lánov - Čistá v Krkonoších - 

příprava realizace

71169431 730 000,00 Kč          657 000 Kč          -  Kč            86% 657 000 Kč         -  Kč             657 000 Kč       

23RRDU2-

0010

23RRDU

22
Město Vrchlabí

Vrchlabí - Cyklotrasa č. 2, úsek 

č. 17/II - realizace
00278475 2 420 000,00 Kč       1 210 000 Kč       -  Kč            85% 1 210 000 Kč      -  Kč             1 210 000 Kč    

23RRDU2-

0005

23RRDU

21

Dobrovolný svazek 

obcí Kladská stezka

Studie trasování - úsek 

Rychnovek - okruh v.n. Rozkoš
04708733 150 000,00 Kč          -  Kč                   135 000 Kč   82% -  Kč                  135 000 Kč    135 000 Kč       

23RRDU2-

0009

23RRDU

21
Město Vrchlabí

Vrchlabí - Cyklotrasa č. 2, úsek 

č. 17 - projektová příprava
00278475 98 615,00 Kč            88 754 Kč             -  Kč            82% 88 000 Kč           -  Kč             88 000 Kč         

23RRDU2-

0008

23RRDU

22

Obec Kunčice nad 

Labem

Labská cyklostezka č.2 - úsek 

Kunčice nad Labem (větev 1) - 

realizace 

00278033 14 670 000,00 Kč    4 000 000 Kč       -  Kč            80% -  Kč                  -  Kč             -  Kč                4 000 000 Kč       

23RRDU2-

0012

23RRDU

22
Město Hostinné

Labská cyklostezka č.2 - úsek 

Chotěvice Amerika - Hostinné - 

realizace

00277908 7 753 000,00 Kč       3 409 969 Kč       -  Kč            77% 3 409 000 Kč      -  Kč             3 409 000 Kč    

neuznatelné 

výdaje - 

veřejné 

osvětlení

23RRDU2-

0006

23RRDU

22

Město Dvůr Králové 

nad Labem

Trialy Dvůr Králové – Hartský 

potok
00277819 826 672,00 Kč          350 000 Kč          -  Kč            74% 350 000 Kč         -  Kč             350 000 Kč       

23RRDU2-

0011

23RRDU

22
Město Vrchlabí

Vrchlabí - Cyklotrasa č. 2, úsek 

č. 18 - realizace
00278475 968 000,00 Kč          484 000 Kč          -  Kč            70% 484 000 Kč         -  Kč             484 000 Kč       

Celkem 108 800 457,00 Kč      26 199 723 Kč     135 000 Kč   6 198 000 Kč      135 000 Kč    6 333 000 Kč    20 000 000 Kč    

Kód účelu Účel, na který může být dotace poskytnuta 26 334 723 Kč     

23RRDU2 Rozvoj a budování cyklotras a cyklostezek v Královéhradeckém kraji

 Požadavek na dotaci celkem 

Výstavba infastruktury v oblasti cyklodopravy a cykloturistiky v souladu s Nadregionální strategií Královéhradeckého 

kraje v oblasti cyklo, in-line a bike produktů - realizační fáze
23RRDU22

23RRDU21
Rozvoj a bezpečnost cyklodopravy a cykloturistiky v souladu s Nadregioální strategií Královéhradeckého kraje v oblasti 

cyklo, in-line a bike produktů - přípravná fáze

Stránka 14 z 33



Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci INV

Požadavek na 

dotaci NEINV

Hodnocení 

projektu

Doporučeno 

INV

Doporučeno 

NEINV

Doporučeno 

celkem

23RRDU3-

0001

23RRDU3

1

MĚSTO ČERVENÝ 

KOSTELEC

	OPRAVA KAPLIČKY BOHDAŠÍN, 

K.Ú. BOHDAŠÍN NAD OLEŠNICÍ
00272566 1 421 942,00 Kč      -  Kč                      710 971 Kč       52% -  Kč                -  Kč                 

23RRDU3-

0002

23RRDU3

1
Město Nový Bydžov

Dětské herní prvky v Nové 

Skřeněři
00269247 353 998,00 Kč         176 000 Kč             -  Kč                80% 158 000 Kč       158 000 Kč        

23RRDU3-

0003

23RRDU3

1
MĚSTO HRONOV

Rekonstrukce a oprava mostů ve 

Velkém Dřevíči a Malé Čermné
00272680 3 024 607,00 Kč      1 162 356 Kč          -  Kč                61% 920 000 Kč       920 000 Kč        

23RRDU3-

0004

23RRDU3

1
Město Hořice

Vylepšení komunikace v místní 

části Libonice
00271560 871 107,14 Kč         435 000 Kč             72% 369 000 Kč       369 000 Kč        

23RRDU3-

0005

23RRDU3

1

Město Police nad 

Metují
Oprava komunikace na Honech 00272949 1 788 145,26 Kč      -  Kč                      894 000 Kč       76% -  Kč                759 000 Kč    759 000 Kč        

23RRDU3-

0006

23RRDU3

1
Město Vamberk

Pekelská hospoda – stavební 

úpravy – 1. část
00275492 2 882 310,33 Kč      1 196 735 Kč          -  Kč                65% 950 000 Kč       950 000 Kč        

23RRDU3-

0007

23RRDU3

1

Město Nové Město 

nad Metují

Řešení havarijního stavu 

kamenného mostu ve 

Vrchovinách

00272876 6 719 312,00 Kč      1 200 000 Kč          71% 1 020 000 Kč    1 020 000 Kč     

23RRDU3-

0008

23RRDU3

1

Město Kostelec nad 

Orlicí

Vodovod Kozodry_lokalita " U 

Mlýna"
00274968 2 597 197,01 Kč      1 197 827 Kč          -  Kč                60% 950 000 Kč       950 000 Kč        

23RRDU3-

0009

23RRDU3

1

MĚSTO ČESKÁ 

SKALICE
Dětské hřiště v místní části Zlíč 00272591 785 014,00 Kč         392 507 Kč             76% 333 000 Kč       333 000 Kč        

Celkem 20 443 632,74 Kč        5 760 425 Kč          1 604 971 Kč    4 700 000 Kč    759 000 Kč    5 459 000 Kč     

Kód účelu Požadavek na dotaci celkem 7 365 396 Kč    

23RRDU31

23RRDU32 Obnova a technické zajištění stávajících vodních nádrží

23RRDU3 program obnovy místních částí obcí

Občanská vybavenost, veřejná prostranství, infrastruktura

Účel, na který může být dotace použita

Stránka 15 z 33



Kód 

žádosti
Kód účelu

Název 

žadatele
Název projektu IČO

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci investiční

Požadavek na 

dotaci 

neinvestiční

Hodnocení 

projektu

Doporučeno 

INV

Doporučeno 

NEINV
Doporučeno

23RRDU4-

0001

23RRDU

41

Obec Staré 

Místo

Chytrá obec Staré Místo aneb 

program rozvoje obce s důrazem na 

SMART řešení pro období 2025-2035

00578584 86 000,00 Kč          -  Kč                 60 200 Kč         88% 60 000 Kč       60 000 Kč         

23RRDU4-

0002

23RRDU

42

Město Janské 

Lázně

Chytrá údržba veřejných prostranství 

v Janských Lázních
00277967 637 462,00 Kč        446 223 Kč        -  Kč                62% 400 000 Kč       400 000 Kč       

23RRDU4-

0003

23RRDU

42
Obec Choteč

Chytré osvětlení v obci Choteč - 

III.etapa
00578347 603 283,00 Kč        422 298 Kč        -  Kč                84% 422 000 Kč       422 000 Kč       

23RRDU4-

0004

23RRDU

41

Město 

Kopidlno

Chytré město Kopidlno aneb program 

rozvoje města s důrazem na SMART 

řešení pro období 2024-2034

00271705 163 000,00 Kč        -  Kč                 114 100 Kč       92% 114 000 Kč     114 000 Kč       

23RRDU4-

0005

23RRDU

41
Obec Rudník Strategický dokument obce Rudník 00278246 232 743,50 Kč        -  Kč                 162 000 Kč       80% 162 000 Kč     162 000 Kč       

23RRDU4-

0006

23RRDU

42

Obec 

Jičíněves

Chytré veřejné osvětlení v obci 

Jičíněves
00271641 644 504,00 Kč        451 152 Kč        -  Kč                88% 451 000 Kč       451 000 Kč       

Celkem 2 366 992,50 Kč    1 319 673 Kč     336 300 Kč       1 273 000 Kč    336 000 Kč     1 609 000 Kč    

Požadavek na 

dotaci celkem
1 655 973 Kč    

23RRDU42

23RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje

23RRDU41
Podpora zpracování strategických a koncepčních dokumentů, analýz, studií 

proveditelnosti a projektových dokumentací

Pořízení chytrých technologií za účelem podpory konceptu chytrého regionu

Účel, na který může být dotace poskytnutaKód účelu

Stránka 16 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5-

0072
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Výrava
Podpora sportovní činnosti SDH Výrava 64808319 94% 61 000,00 Kč              47 000,00 Kč                44 400,00 Kč

23RRDU52 61 000,00 Kč             47 000,00 Kč               44 400,00 Kč

23RRDU5-

0002
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nahořany
Příprava na extraligu ČR v požárním sportu 48623431 92% 65 000,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU52 65 000,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0014
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Chábory

Podpora všeobecné sportovní činnosti 

členů sboru dobrovolných hasičů
60884401 92% 84 000,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU52 84 000,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0061
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pšánky

Extraliga České republiky a Východočeská 

hasičská liga Pšánky 2023
64807886 92% 63 850,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU52 63 850,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0029
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Brada-Rybníček

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky 

a sbory dobrovolných hasičů

64814106 90% 31 250,00 Kč              25 000,00 Kč                23 600,00 Kč

23RRDU52 31 250,00 Kč             25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

23RRDU5-

0043
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bohuslavice

Sportovní činnost členů SDH Bohuslavice 

2023
48623415 90% 65 000,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU52 65 000,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0055
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bukovice

Letní tábor 2023, obnova a doplnění 

materiálního vybavení kroužku mladých 

hasičů

48623644 90% 153 600,00 Kč            50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU51 122 600,00 Kč           20 000,00 Kč               18 900,00 Kč

23RRDU52 31 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 300,00 Kč

23RRDU5-

0070
-

SH ČMS -  Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Lánov

Volnočasové a sportovní aktivity  mladýžćh 

hasičů Horní Lánov v roce 2023
65715781 90% 200 000,00 Kč            60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 150 000,00 Kč           40 000,00 Kč               37 800,00 Kč

23RRDU52 50 000,00 Kč             20 000,00 Kč               18 900,00 Kč

23RRDU5-

0081
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Trnov

Podpora všeobecné sportovní činnosti 

členů sboru dobrovolných hasičů Trnov
64225143 90% 58 000,00 Kč              45 000,00 Kč                42 500,00 Kč

23RRDU52 58 000,00 Kč             45 000,00 Kč               42 500,00 Kč

23RRDU5-

0031
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lužany
Podpora činnosti SDH Lužany 2023 64814661 89% 76 875,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU52 36 875,00 Kč             29 500,00 Kč               27 900,00 Kč

23RRDU54 40 000,00 Kč             30 500,00 Kč               28 800,00 Kč

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

Stránka 17 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0053
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Arnultovice
Děti 2023 43463363 89% 76 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 38 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU52 38 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU5-

0007
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Teplice nad Metují

Celoroční činnost kolektivu mladých hasičů 

SDH Teplice nad Metují
62729837 88% 67 000,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU51 67 000,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0013
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hořice

Pořízení vybavení pro kolektiv mladých 

hasičů.
64814297 88% 15 575,00 Kč              12 460,00 Kč                11 700,00 Kč

23RRDU51 15 575,00 Kč             12 460,00 Kč               11 700,00 Kč

23RRDU5-

0021
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Slatina nad Zdobnicí
Sportovní hadice na požární útok a štafety 67439152 88% 64 500,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU52 64 500,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0057
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vojice

Nákup sportovního vybavení pro zlepšení 

sportovních výsledků členů SDH Vojice
64812219 88% 64 687,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU52 64 687,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0080
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třebovětice

Doplnění sportovního vybavení pro 

soutěže a trénink sportovních družstev 

SDH Třebovětice

60119381 88% 29 668,18 Kč              23 700,00 Kč                22 400,00 Kč

23RRDU52 29 668,18 Kč             23 700,00 Kč               22 400,00 Kč

23RRDU5-

0008
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velichovky

Podpora činnosti kolektivu, podpora 

sportovních družstev, jednotlivců a 

sportovní činnosti členů SDH Velichovky 

48623288 86% 112 000,00 Kč            60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU52 80 000,00 Kč             40 000,00 Kč               36 700,00 Kč

23RRDU54 32 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0012
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Myštěves
Celoroční činnost kolektivu mladých hasičů 64807657 86% 62 500,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU51 62 500,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0018
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olešnice v Orlických 

horách

Činnost oddílu mladých hasičů a sportovní 

činnost členů SDH Olešnice v O. h. 2023
67438997 86% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 12 500,00 Kč             10 000,00 Kč               9 450,00 Kč

23RRDU52 62 500,00 Kč             50 000,00 Kč               47 250,00 Kč

Stránka 18 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0020
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Běloves

Podpora celoroční organizované činnosti 

mladých hasičů Běloves a organizace 

soutěží pro hasičskou mládež v roce 2023

48623971 86% 80 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 40 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU52 40 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU5-

0023
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Radvanice v Čechách
TFA Pod Kouřovou horou - Radvanice 2023 65197461 86% 52 000,00 Kč              32 000,00 Kč                30 200,00 Kč

23RRDU52 52 000,00 Kč             32 000,00 Kč               30 200,00 Kč

23RRDU5-

0042
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Doudleby nad Orlicí

Nákup vybavení pro trénink disciplín 

požárního sportu dětí a mládeže
64226921 86% 62 500,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU51 62 500,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0058
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Opočno

Podpora všeobecné sportovní činnosti SDH 

Opočno
64225127 86% 62 000,00 Kč              48 000,00 Kč                45 400,00 Kč

23RRDU52 62 000,00 Kč             48 000,00 Kč               45 400,00 Kč

23RRDU5-

0064
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Radechová

Podpora kolektivu a činnosti mladých 

hasičů SDH Horní Radechová
62730100 86% 22 200,00 Kč              17 500,00 Kč                16 500,00 Kč

23RRDU52 22 200,00 Kč             17 500,00 Kč               16 500,00 Kč

23RRDU5-

0067
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lanžov

Podpora činnosti družstev mladých hasičů 

SDH Lanžov
66823765 86% 30 000,00 Kč              24 000,00 Kč                22 700,00 Kč

23RRDU51 30 000,00 Kč             24 000,00 Kč               22 700,00 Kč

23RRDU5-

0073
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Solnice

Podpora celoroční činnosti kolektivu 

mladých hasičů SDH Solnice 2023
64227626 86% 50 000,00 Kč              40 000,00 Kč                37 800,00 Kč

23RRDU51 50 000,00 Kč             40 000,00 Kč               37 800,00 Kč

23RRDU5-

0010
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žďárky

Podpora sportovní činnosti hasičů ve 

Žďárkách
48623636 85% 78 650,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 39 325,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU52 39 325,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU5-

0034
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Houdkovice

Podpora celoroční činnosti kolektivu 

mladých hasičů a sportovní činnosti členů 

SDH Houdkovice

64225224 85% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 18 750,00 Kč             15 000,00 Kč               14 150,00 Kč

23RRDU52 56 250,00 Kč             45 000,00 Kč               42 550,00 Kč

Stránka 19 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0041
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libňatov

Podpora činnosti mladých hasičů a soutěží 

pořádaných SDH Libňatov
66823781 85% 82 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 40 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU52 42 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 350,00 Kč

23RRDU5-

0079
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třebeš

Podpora týmů mládeže a dorostu Sboru 

dobrovolných hasičů Třebeš, z.s.
64808262 85% 83 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 33 000,00 Kč             24 000,00 Kč               22 700,00 Kč

23RRDU52 19 000,00 Kč             15 000,00 Kč               14 000,00 Kč

23RRDU54 31 000,00 Kč             21 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0005
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Miletín

Pořízení materiálního vybavení pro 

sportovní činnost kolektivu dětí SDH 

Miletín 

64814670 84% 27 401,00 Kč              20 000,00 Kč                20 000,00 Kč

23RRDU54 27 401,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0011
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třebihoště a Dehtova
Pořízení benzínového generátoru 65197542 84% 25 000,00 Kč              20 000,00 Kč                20 000,00 Kč

23RRDU54 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0015
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Račice nad Trotinou

Vybavení členů SDH Račice nad Trotinou 

pracovními a vycházkovými stejnokroji II
64807916 84% 76 100,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU54 76 100,00 Kč             60 000,00 Kč               56 700,00 Kč

23RRDU5-

0022
-

Sbor dobrovolných hasičů 

Třebešov

Podpora činnosti SDH Třebešov v roce 

2023
67438156 84% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 62 500,00 Kč             50 000,00 Kč               47 250,00 Kč

23RRDU52 12 500,00 Kč             10 000,00 Kč               9 450,00 Kč

23RRDU5-

0025
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Sedlice

Oprava historické požární stříkačky 

Stratílek z roku 1942
64808084 84% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU54 75 000,00 Kč             60 000,00 Kč               56 700,00 Kč

23RRDU5-

0027
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Malé Svatoňovice

Technické prostředky pro požární sport 

přípravky a mladých hasičů
65715756 84% 72 632,00 Kč              58 000,00 Kč                54 800,00 Kč

23RRDU54 72 632,00 Kč             58 000,00 Kč               54 800,00 Kč

23RRDU5-

0032
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nový Hrádek

Celoroční činnost mladých hasičů a 

sportovní činnost členů SDH Nový Hrádek
48623776 84% 80 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 20 000,00 Kč             15 000,00 Kč               14 150,00 Kč

23RRDU52 60 000,00 Kč             45 000,00 Kč               42 550,00 Kč

Stránka 20 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0035
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Verdek
Nákladní vozík pro hasiče z Verdeka 65197585 84% 65 000,00 Kč              48 000,00 Kč                45 400,00 Kč

23RRDU54 65 000,00 Kč             48 000,00 Kč               45 400,00 Kč

23RRDU5-

0039
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rokytnice v Orlických 

horách

Podpora činnosti SDH Rokytnice v roce 

2023
67439098 84% 109 000,00 Kč            60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 15 000,00 Kč             8 000,00 Kč                  7 560,00 Kč

23RRDU52 59 000,00 Kč             27 000,00 Kč               25 500,00 Kč

23RRDU53 35 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 640,00 Kč

23RRDU5-

0040
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Česká Metuje

Sbor dobrovolných hasičů Česká Metuje - 

podpora kolektivu mladých hasičů ve 

sportovní činnosti a volnočasových 

aktivitác

48623555 84% 64 000,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU51 64 000,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0009
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Valdice

Podpora mládežnických družstev SDH 

Valdice
60118890 82% 60 000,00 Kč              48 000,00 Kč                45 400,00 Kč

23RRDU52 30 000,00 Kč             24 000,00 Kč               22 700,00 Kč

23RRDU54 30 000,00 Kč             24 000,00 Kč               22 700,00 Kč

23RRDU5-

0028
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libel

Pořízení tréninkového a soutěžního 

vybavení a zlepšení jeho přepravy
67438890 82% 77 472,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU52 49 268,00 Kč             39 000,00 Kč               36 700,00 Kč

23RRDU54 28 204,00 Kč             21 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0036
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Javornice - Obec

Oprava přenosné motorové požární 

stříkačky
64226506 82% 70 000,00 Kč              56 000,00 Kč                52 900,00 Kč

23RRDU54 70 000,00 Kč             56 000,00 Kč               52 900,00 Kč

23RRDU5-

0037
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Osečnice

Věcné vybavení, opravy a revize požární 

techky
67439004 82% 40 000,00 Kč              32 000,00 Kč                30 200,00 Kč

23RRDU54 40 000,00 Kč             32 000,00 Kč               30 200,00 Kč

23RRDU5-

0044
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dubenec
Podpora činnosti SDH Dubenec 65715721 82% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               18 400,00 Kč

23RRDU52 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               18 300,00 Kč

23RRDU54 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0085
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pilníkov
Mladí hasiči 2023 75140527 82% 44 294,00 Kč              31 005,80 Kč                29 300,00 Kč

23RRDU54 44 294,00 Kč             31 005,80 Kč               29 300,00 Kč

Stránka 21 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0051
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Kalná

Sportujeme, bavíme se a zasahujeme SDH 

Horní Kalná 2023
65715772 81% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 37 500,00 Kč             30 000,00 Kč               28 000,00 Kč

23RRDU52 12 500,00 Kč             10 000,00 Kč               8 700,00 Kč

23RRDU54 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0001
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Staré Místo

Slavnostní prapor ke 100 letům od založení 

SDH Staré Místo
60119004 80% 118 440,00 Kč            25 000,00 Kč                23 600,00 Kč

23RRDU53 118 440,00 Kč           25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

23RRDU5-

0003
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Suchovršice

Zvýšení bezpečnosti členů JSDH 

Suchovršice 
65197500 80% 143 380,00 Kč            60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU54 143 380,00 Kč           60 000,00 Kč               56 700,00 Kč

23RRDU5-

0006
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Podpora činnosti SDH Lhoty u Potštejna v 

roce 2023
67438881 80% 76 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU54 76 000,00 Kč             60 000,00 Kč               56 700,00 Kč

23RRDU5-

0016
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Šárovcova Lhota
Podpora sportovní činnosti SDH 64814955 80% 36 437,00 Kč              29 149,00 Kč                27 500,00 Kč

23RRDU52 36 437,00 Kč             29 149,00 Kč               27 500,00 Kč

23RRDU5-

0019
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Chleny

Obnova sportovní výzbroje a výstroje SDH 

Chleny, pro požární sport
67438792 80% 54 365,00 Kč              43 492,00 Kč                41 100,00 Kč

23RRDU52 54 365,00 Kč             43 492,00 Kč               41 100,00 Kč

23RRDU5-

0033
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Červený Kostelec
150. výročí SDH Červený Kostelec 48653438 80% 83 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 600,00 Kč

23RRDU53 83 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

23RRDU5-

0050
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hroška

Pořízení praporu SDH Hroška u příležitosti 

oslav 150 let od založení sboru 
67438776 80% 50 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 600,00 Kč

23RRDU53 50 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

23RRDU5-

0052
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Týniště nad Orlicí

Zajištění oslav 150. výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů Týniště nad Orlicí
72066156 80% 33 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 600,00 Kč

23RRDU53 33 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

23RRDU5-

0054
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Očelice

Inovace stávající hasičské techniky sboru 

dobrovolných hasičů Očelice
04754328 80% 60 000,00 Kč              48 000,00 Kč                45 400,00 Kč

23RRDU54 60 000,00 Kč             48 000,00 Kč               45 400,00 Kč

Stránka 22 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0056
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rožnov
Podpora činnosti členů SDH Rožnov 48623466 80% 52 000,00 Kč              41 500,00 Kč                39 200,00 Kč

23RRDU51 22 000,00 Kč             17 500,00 Kč               16 500,00 Kč

23RRDU52 30 000,00 Kč             24 000,00 Kč               22 700,00 Kč

23RRDU5-

0059
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žďár nad Metují

Zlepšení vybavenosti pro soutěžní i 

zásahovou činnost
48623326 80% 78 982,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU54 78 982,00 Kč             60 000,00 Kč               56 700,00 Kč

23RRDU5-

0062
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vlčkovice v Podkrkonoší

Podpora malých hasičů a kolektivní 

spolupráce Sboru dobrovolných hasičů 

Vlčkovice v Podkrkonoší

75099446 80% 59 033,00 Kč              47 200,00 Kč                44 600,00 Kč

23RRDU51 18 523,00 Kč             14 800,00 Kč               13 960,00 Kč

23RRDU54 40 510,00 Kč             32 400,00 Kč               30 640,00 Kč

23RRDU5-

0076
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mladějov v Čechách
Věcné vybavení SDH Mladějov 60119365 80% 75 500,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU54 75 500,00 Kč             60 000,00 Kč               56 700,00 Kč

23RRDU5-

0082
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bystré v Orlických 

horách

Nejenom hasičským sportem žije náš sbor 67438661 80% 75 000,00 Kč              47 000,00 Kč                44 400,00 Kč

23RRDU51 30 000,00 Kč             15 000,00 Kč               14 150,00 Kč

23RRDU52 12 000,00 Kč             9 000,00 Kč                  8 500,00 Kč

23RRDU54 33 000,00 Kč             23 000,00 Kč               21 750,00 Kč

23RRDU5-

0038
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kunčice nad Labem

Vybavení pro nově vzniklý kroužek 

mladých hasičů Kunčice nad Labem
66823722 79% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 50 000,00 Kč             40 000,00 Kč               36 700,00 Kč

23RRDU54 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0065
-

Sbor dobrovolných hasičů 

Vamberk
Hasiči Vamberk 2023 67438172 79% 76 250,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 6 500,00 Kč               5 000,00 Kč                  5 000,00 Kč

23RRDU52 13 500,00 Kč             10 000,00 Kč               8 100,00 Kč

23RRDU53 31 250,00 Kč             25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

23RRDU54 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

Stránka 23 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0063
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Slavoňov
Hasiči Slavoňov 62730053 78% 87 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU52 15 000,00 Kč             15 000,00 Kč               13 700,00 Kč

23RRDU53 52 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 000,00 Kč

23RRDU54 20 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0071
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bělý

Podpora a udržení činnosti  Sboru 

dobrovolných hasičů Bělý při příležitosti 

140. výročí

62730941 78% 74 850,00 Kč              57 960,00 Kč                54 800,00 Kč

23RRDU52 13 900,00 Kč             11 120,00 Kč               10 500,00 Kč

23RRDU53 19 380,00 Kč             15 504,00 Kč               14 660,00 Kč

23RRDU54 41 570,00 Kč             31 336,00 Kč               29 640,00 Kč

23RRDU5-

0074
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vršovka
Sportovní činnost členů SDH Vršovka 2023 48623351 78% 65 000,00 Kč              50 000,00 Kč                47 200,00 Kč

23RRDU52 65 000,00 Kč             50 000,00 Kč               47 200,00 Kč

23RRDU5-

0078
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nevratice
Mladí hasiči 2023 SDH Nevratice 04721292 78% 50 000,00 Kč              40 000,00 Kč                37 800,00 Kč

23RRDU51 50 000,00 Kč             40 000,00 Kč               37 800,00 Kč

23RRDU5-

0045
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Skalička

SDH Skalička - spolek pomáhá v obci 100 

let.
64808050 77% 145 000,00 Kč            60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU52 10 000,00 Kč             5 000,00 Kč                  5 000,00 Kč

23RRDU53 60 000,00 Kč             15 000,00 Kč               14 000,00 Kč

23RRDU54 75 000,00 Kč             40 000,00 Kč               37 700,00 Kč

23RRDU5-

0068
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Roveň

Rozvoj hasičské mládeže a požárního 

sportu
64227421 77% 82 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU51 35 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 200,00 Kč

23RRDU52 22 000,00 Kč             15 000,00 Kč               13 500,00 Kč

23RRDU54 25 000,00 Kč             20 000,00 Kč               20 000,00 Kč

23RRDU5-

0069
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libřice

Rozvoj spolkové, sportovní činnosti SDH a 

145 výročí založení sboru
64807452 77% 77 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 700,00 Kč

23RRDU52 6 000,00 Kč               5 000,00 Kč                  5 000,00 Kč

23RRDU53 33 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 400,00 Kč

23RRDU54 38 000,00 Kč             30 000,00 Kč               28 300,00 Kč

23RRDU5-

0004
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Sovětice

120 let výročí od založení Sboru 

dobrovolných hasičů Sovětice
64808122 76% 40 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 600,00 Kč

23RRDU53 40 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

Stránka 24 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU5-

0024
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mlázovice
Oslavy 120. výročí založení SDH Mlázovice 64812189 76% 42 150,00 Kč              25 000,00 Kč                23 600,00 Kč

23RRDU53 42 150,00 Kč             25 000,00 Kč               23 600,00 Kč

23RRDU5-

0030
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Stará Skřeněř

Pořízení věcného vybavení neinvestiční 

povahy
71008195 76% 53 400,00 Kč              42 720,00 Kč                40 400,00 Kč

23RRDU54 53 400,00 Kč             42 720,00 Kč               40 400,00 Kč

23RRDU5-

0047
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Semechnice
Podpora hasičů Semechnice 2023 67439136 76% 59 000,00 Kč              47 200,00 Kč                44 600,00 Kč

23RRDU54 59 000,00 Kč             47 200,00 Kč               44 600,00 Kč

23RRDU5-

0066
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lipí
Oslavy 135 let hasičů na Lipím 62729985 76% 28 000,00 Kč              22 400,00 Kč                21 100,00 Kč

23RRDU53 28 000,00 Kč             22 400,00 Kč               21 100,00 Kč

23RRDU5-

0046
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Malá Čermná

Oprava požární stříkačky, nákup oblečení 

pro sportovní družstvo žen a nákup dvou 

kusů savic včetně šroubení

62730975 75% 58 250,00 Kč              46 600,00 Kč                44 000,00 Kč

23RRDU52 22 250,00 Kč             17 800,00 Kč               16 800,00 Kč

23RRDU54 36 000,00 Kč             28 800,00 Kč               27 200,00 Kč

23RRDU5-

0026
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bílá Třemešná
Historický prapor SDH Bílá Třemešná 65715616 74% 85 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 500,00 Kč

23RRDU53 85 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 500,00 Kč

23RRDU5-

0048
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hořiněves

Oslavy 140. výročí založení hasičského 

sboru v Hořiněvsi
64807240 74% 40 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 500,00 Kč

23RRDU53 40 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 500,00 Kč

23RRDU5-

0077
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hlavňov

Oslavy výročí 140 let od založení SDH 

Hlavňov spojené s okrskovým cvičením 

(dálková doprava vody) za použití 

radiostanic

48623334 74% 75 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 600,00 Kč

23RRDU53 30 000,00 Kč             24 000,00 Kč               22 600,00 Kč

23RRDU54 45 000,00 Kč             36 000,00 Kč               34 000,00 Kč

23RRDU5-

0083
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Klášterská Lhota
Zajištění slavnostní akce SDH 66823706 70% 40 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 400,00 Kč

23RRDU53 40 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 400,00 Kč

23RRDU5-

0017
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jeřice

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska v královéhradeckém kraji - okrsky a 

sbory dobrovolných hasičů

64814491 68% 67 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 400,00 Kč

Stránka 25 z 33



Kód žádosti
Kód

účelu
Název žadatele Název projektu IČO

Hodnocení

projektu

Celkové

výdaje projektu 

Požadavek na

dotaci NEINV
Doporučeno NEINV

23RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a sbory dobrovolných hasičů

23RRDU53 67 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 400,00 Kč

23RRDU5-

0075
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velký Vřešťov
140 výročí založení SDH Velký Vřešťov 65197577 68% 35 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 400,00 Kč

23RRDU53 35 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 400,00 Kč

23RRDU5-

0049
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Orlické Záhoří
Podpora SDH Orlické Záhoří 2023 75043807 64% 88 000,00 Kč              60 000,00 Kč                56 300,00 Kč

23RRDU54 88 000,00 Kč             60 000,00 Kč               56 300,00 Kč

23RRDU5-

0060
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jizbice

Oslavy hasičského sboru a obnova 

historické techniky
62731009 60% 68 000,00 Kč              54 400,00 Kč                51 000,00 Kč

23RRDU52 20 000,00 Kč             16 000,00 Kč               15 000,00 Kč

23RRDU53 8 000,00 Kč               6 400,00 Kč                  6 000,00 Kč

23RRDU54 40 000,00 Kč             32 000,00 Kč               30 000,00 Kč

23RRDU5-

0084
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mžany
Slavnostní prapor pro SDH Mžany 64807665 60% 60 000,00 Kč              25 000,00 Kč                23 200,00 Kč

23RRDU53 60 000,00 Kč             25 000,00 Kč               23 200,00 Kč

5 779 791,18 Kč        3 895 286,80 Kč           3 680 000,00 Kč

Kód účelu

51

52

53

54 Věcné vybavení, opravy a revize požární techniky

Účel, na který může být dotace poskytnuta

Podpora činnosti kolektivu mladých hasičů sboru dobrovolných hasičů

Podpora všeobecné sportovní činnosti  členů sboru dobrovolných hasičů

Zajištění akcí k výročí SDH (kulatá výročí s 5 nebo 0 na konci) a akce či aktivity k hasičským praporům

Stránka 26 z 33



Kód žádostiKód účelu IČO Název žadatele Účel
Hodnocení 

projektu

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek

na dotaci

NEINV

Doporučeno 

NEINV

23RRDU6-

0001
- 70882525

Hasičský záchranný sbor 

Královéhradeckého kraje
nehodnotí se            820 000 Kč             820 000 Kč              820 000 Kč 

23RRDU61 Letecký výcvik záchranářů 220 000 Kč          220 000 Kč           220 000 Kč           

23RRDU62 Zajištění sjízdnosti na pozemních komunikacích 500 000 Kč          500 000 Kč           500 000 Kč           

23RRDU63
Zabezpečení ochranných nápojů a stravování při 

společných zásazích s JSDH
100 000 Kč          100 000 Kč           100 000 Kč           

820 000 Kč          820 000 Kč            820 000 Kč            

Kód účelu

61

62

63

23RRDU6   Podpora činnosti v oblasti protipožární ochrany

Účel, na který může být dotace poskytnuta

Letecký výcvik záchranářů

Zajištění sjízdnosti na pozemních komunikacích

Zabezpečení ochranných nápojů a stravování při 

společných zásazích 

s JSDH

Stránka 27 z 33



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO

Celkové

výdaje projektu

Požadavek 

na

dotaci INV

Požadavek na

dotaci NEINV

Hodnocení

projektu

Doporučeno 

INV

Doporučeno

NEINV

Doporučeno 

celkem
Komentář

23RRDU7-

0013
-

Středisko ekologické 

výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.

Aktualizace a zkvalitnění marketingu 

certifikovaného region. produktu "7x na 

DOTEK"

28831055 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         100% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 36 000 Kč         -  Kč           25 000 Kč        -  Kč         25 000 Kč        25 000 Kč       

23RRDU72 36 000 Kč         -  Kč           25 000 Kč        -  Kč         25 000 Kč        25 000 Kč       

23RRDU7-

0018
- Švamberk Invest,s.r.o.

Marketingové aktivity na podporu 

prodeje výrobků malé řemeslné pekárny 

a nezávislé prodejny potravin

26297256 100 600 Kč        -  Kč            50 000 Kč         96% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 100 600 Kč       -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0005
- PINK ROSES original s.r.o. Marketingové aktivity 08619662 86 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         91% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 86 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0011
- Martin Plůcha

Budování značky „Comewoo – dekorace 

z Krkonoš“ 
76402193 71 430 Kč          -  Kč            50 000 Kč         91% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 71 430 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0012
- Vladimír Doležal

Podpora prodeje lokální ekonomiky 

medu a včelích produktů a včelařství. 
03741125 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         91% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0020
-

H.O.L.I. CZ Sociální podnik, 

s.r.o.
RRDU71 Marketingové aktivity 10709843 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         90% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0004
-

Staročeský pivovárek, 

s.r.o.

Marketingová kampaň na sociálních 

sítích pro rozšíření sítě odběratelů 

regionálního produktu

62062247 72 500 Kč          -  Kč            50 000 Kč         86% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 500 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0007
- Pavlína Rezková Loutkové divadlo Kozlík 88796230 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         86% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0010
- ilex design s.r.o.

Nová vizuální identita a její 

implementace 
24767671 110 000 Kč        -  Kč            50 000 Kč         86% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 110 000 Kč       -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0021
- Beata Horenová

bbags – tvorba webových stránek a e-

shopu
74810545 101 500 Kč        -  Kč            50 000 Kč         86% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 101 500 Kč       -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0003
- ANAHITA s.r.o. Krkonoše nejen na talíři 24736996 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         85% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0008
- Mgr. Jakub Erler

Podpora nástrojů nové marketingové 

strategie
87256053 71 429 Kč          -  Kč            50 000 Kč         85% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 71 429 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7  Program podpory lokální ekonomiky

Stránka 28 z 33



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO

Celkové

výdaje projektu

Požadavek 

na

dotaci INV

Požadavek na

dotaci NEINV

Hodnocení

projektu

Doporučeno 

INV

Doporučeno

NEINV

Doporučeno 

celkem
Komentář

23RRDU7  Program podpory lokální ekonomiky

23RRDU7-

0015
- Alice Sušková

Marketingové aktivity pro Babiččiny 

sirupy
65193032 71 500 Kč          -  Kč            50 000 Kč         85% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 71 500 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0002
- Josef Chodúr

Nákup a dodělaní stánku pro  prezentaci 

a prodej našeho výrobku (Kombuchy) na 

trzích a jarmarcích 

73973661 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         83% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0017
- Mgr. Roman Kvasnička

Nákup a dokončovací úpravy pro 

prezentaci a prodej našich domácích 

výrobků pro kuchyni a spíž

74630997 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         83% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0006
- Ing. Michal Rezek Bramborové placky na peci 07916396 72 000 Kč          -  Kč            50 000 Kč         82% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 72 000 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0001
- Bakovský pivovar s.r.o. Program podpory lokální ekonomiky 10814221 132 400 Kč        -  Kč            50 000 Kč         81% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 132 400 Kč       -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0009
-

Královéhradecký 

měšťanský pivovar a.s.
Marketingové aktivity 27530256 82 754 Kč          -  Kč            50 000 Kč         81% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 82 754 Kč         -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0014
- Patrik Lamka Propagace LamCafé na sociálních sítích 73644471 200 000 Kč        -  Kč            50 000 Kč         80% -  Kč          50 000 Kč         50 000 Kč        

23RRDU71 200 000 Kč       -  Kč           50 000 Kč        -  Kč         50 000 Kč        50 000 Kč       

23RRDU7-

0016
- Jaroslav Zink Marketingové aktivity 04340574 47 000 Kč          -  Kč            32 900 Kč         77% -  Kč          32 900 Kč         32 900 Kč        

23RRDU71 47 000 Kč         -  Kč           32 900 Kč        -  Kč         32 900 Kč        32 900 Kč       

23RRDU7-

0019
- Marcela Nováková Podpora marketingových aktivit 48643203 136 000 Kč       50 000 Kč    -  Kč              0% -  Kč         -  Kč              -  Kč              Nepřijatelné

23RRDU71 136 000 Kč       50 000 Kč    -  Kč              x -  Kč               X

1 859 113 Kč    100 000 Kč  982 900 Kč      982 900 Kč       982 900 Kč      

1 032 900 Kč      

Kód účelu

71

72

Účel, na který může být dotace poskytnuta

Marketingové aktivity

Rezervační systémy pro služby

Požadavek na dotaci celkem

Stránka 29 z 33



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO

Hodnoce

ní

projektu

Celkové výdaje projektu

Požadavek na

dotaci

INV

Požadavek na

dotaci

NEINV

Doporučeno

INV 

Doporučeno

NEINV 

Doporučeno 

celkem 

23RRDU8-

0001
- NERATOF s.r.o. Posílení marketingových aktivit 08337098 96% 124 000,00 Kč       -  Kč                    100 000,00 Kč       -  Kč                     100 000,00 Kč        100 000,00 Kč       

23RRDU82 124 000,00 Kč       -  Kč                   100 000,00 Kč      -  Kč                    100 000,00 Kč       100 000,00 Kč       

23RRDU8-

0002
- Sdružení Neratov, z.s.

Rozšíření vybavení chráněných 

dílen
46456970 96% 120 000,00 Kč       -  Kč                    100 000,00 Kč       -  Kč                     100 000,00 Kč        100 000,00 Kč       

23RRDU82 120 000,00 Kč       -  Kč                   100 000,00 Kč      -  Kč                    100 000,00 Kč       100 000,00 Kč       

23RRDU8-

0008
-

Propagační podnik Hradec 

Králové s.r.o.

Dotační management, zpracování 

a vyřízení žádosti
60930942 96% 90 000,00 Kč          22 500,00 Kč        58 500,00 Kč         22 000,00 Kč         58 000,00 Kč          80 000,00 Kč          

23RRDU82 90 000,00 Kč         22 500,00 Kč       58 500,00 Kč        22 000,00 Kč        58 000,00 Kč          80 000,00 Kč         

23RRDU8-

0009
-

Péče o duševní zdraví - 

Výměník, z. s.

Podpora sociálního podnikání na 

území KHK
71238514 96% 123 824,00 Kč       -  Kč                    100 000,00 Kč       -  Kč                     100 000,00 Kč        100 000,00 Kč       

23RRDU82 123 824,00 Kč       -  Kč                   100 000,00 Kč      -  Kč                    100 000,00 Kč       100 000,00 Kč       
23RRDU8-

0010
- Pro-Charitu s.r.o.

Rozvoj kuchyně Pro-Charitu, s. r. o. 

ve Dvoře Králové
28810619 96% 123 668,00 Kč       -  Kč                    100 000,00 Kč       -  Kč                     100 000,00 Kč        100 000,00 Kč       

23RRDU82 123 668,00 Kč       -  Kč                   100 000,00 Kč      -  Kč                    100 000,00 Kč       100 000,00 Kč       

23RRDU8-

0011
- PFERDA z.ú.

Pekaři i trhovci neboli větší 

pracovních zkušeností lidí s 

handicapem 

26657431 96% 102 480,00 Kč       50 000,00 Kč        40 000,00 Kč         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč          90 000,00 Kč          

23RRDU82 102 480,00 Kč       50 000,00 Kč       40 000,00 Kč        50 000,00 Kč        40 000,00 Kč          90 000,00 Kč         

23RRDU8-

0018
- Na dobré cestě s.r.o.

Mobilní kavárna - pořízení 

materiálního zázemí a rozvoj 

kompetencí pracovníků pro další 

rozvoj sociálního podniku

05715792 96% 111 000,00 Kč       90 000,00 Kč        9 000,00 Kč            90 000,00 Kč         9 000,00 Kč             99 000,00 Kč          

23RRDU82 111 000,00 Kč       90 000,00 Kč       9 000,00 Kč           90 000,00 Kč        9 000,00 Kč            99 000,00 Kč         

23RRDU8-

0019
-

Občanské poradenské 

středisko, o.p.s.
Inovace v ClubCafé Pessoa 25916360 96% 120 200,00 Kč       -  Kč                    90 200,00 Kč         -  Kč                     90 000,00 Kč          90 000,00 Kč          

23RRDU82 120 200,00 Kč       -  Kč                   90 200,00 Kč        -  Kč                    90 000,00 Kč          90 000,00 Kč         

23RRDU8-

0007
-

OCHJ Veronika s.r.o. - 

sociální podnik

Dílčí modernizace provozu 

prádelen
07544227 93% 91 134,00 Kč          -  Kč                    82 020,60 Kč         -  Kč                     69 000,00 Kč          69 000,00 Kč          

23RRDU82 91 134,00 Kč         -  Kč                   82 020,60 Kč        -  Kč                    69 000,00 Kč          69 000,00 Kč         

23RRDU8-

0012
- Linnet eu s.r.o.

Rozvoj obchodní činnosti nákupní 

galerie NÁKUPKO a e-shopu 

Vinnet.cz

26010585 93% 115 000,00 Kč       -  Kč                    100 000,00 Kč       -  Kč                     85 000,00 Kč          85 000,00 Kč          

23RRDU82 115 000,00 Kč       -  Kč                   100 000,00 Kč      -  Kč                    85 000,00 Kč          85 000,00 Kč         

23RRDU8-

0004
- Spolek Atelier Petrlenka Sociální podnik Petrlenka 01342509 90% 100 000,00 Kč       -  Kč                    90 000,00 Kč         -  Kč                     76 000,00 Kč          76 000,00 Kč          

23RRDU81 100 000,00 Kč       -  Kč                   90 000,00 Kč        -  Kč                    76 000,00 Kč          76 000,00 Kč         

23RRDU8-

0003
- MASTR s.r.o. Obnova židlí ve firmě 26000385 84% 107 780,00 Kč       97 002,00 Kč        -  Kč                     77 000,00 Kč         -  Kč                       77 000,00 Kč          

23RRDU82 107 780,00 Kč       97 002,00 Kč       -  Kč                     77 000,00 Kč        -  Kč                      77 000,00 Kč         

23RRDU8-

0013
- OZDOBA CZ s.r.o.

Další rozvoj sociálního podniku 

Ozdoba CZ s.r.o.
63216485 84% 110 438,00 Kč       99 000,00 Kč        -  Kč                     79 000,00 Kč         -  Kč                       79 000,00 Kč          

23RRDU82 110 438,00 Kč       99 000,00 Kč       -  Kč                     79 000,00 Kč        -  Kč                      79 000,00 Kč         

23RRDU8  Podpora sociálního podnikání na území KHK

Stránka 30 z 33



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO

Hodnoce

ní

projektu

Celkové výdaje projektu

Požadavek na

dotaci

INV

Požadavek na

dotaci

NEINV

Doporučeno

INV 

Doporučeno

NEINV 

Doporučeno 

celkem 

23RRDU8  Podpora sociálního podnikání na území KHK

23RRDU8-

0016
- ISIS - M o.p.s.

Rozvoj sociálního podniku - Lyo s 

úsměvem
28819993 84% 85 000,00 Kč          -  Kč                    76 500,00 Kč         -  Kč                     61 000,00 Kč          61 000,00 Kč          

23RRDU82 85 000,00 Kč         -  Kč                   76 500,00 Kč        -  Kč                    61 000,00 Kč          61 000,00 Kč         

23RRDU8-

0006
-

Spolek rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí 

Daneta

Práce je moje jistota 2023 48157457 78% 100 000,00 Kč       -  Kč                    89 000,00 Kč         -  Kč                     66 000,00 Kč          66 000,00 Kč          

23RRDU82 74 000,00 Kč         -  Kč                   66 000,00 Kč        -  Kč                    49 000,00 Kč          49 000,00 Kč         

23RRDU83 26 000,00 Kč         -  Kč                   23 000,00 Kč        -  Kč                    17 000,00 Kč          17 000,00 Kč         

23RRDU8-

0014
- Aufori, o.p.s.

Rozvíjíme sociální podnik 

Švadlenky 
01582241 76% 120 000,00 Kč       -  Kč                    100 000,00 Kč       -  Kč                     75 000,00 Kč          75 000,00 Kč          

23RRDU82 120 000,00 Kč       -  Kč                   100 000,00 Kč      -  Kč                    75 000,00 Kč          75 000,00 Kč         

23RRDU8-

0005
- Němé značky s.r.o.

Český Tourist board Němé značky 

s.r.o.
17785961 72% 128 000,00 Kč       34 000,00 Kč        50 000,00 Kč         25 000,00 Kč         37 000,00 Kč          62 000,00 Kč          

23RRDU81 128 000,00 Kč       34 000,00 Kč       50 000,00 Kč        25 000,00 Kč        37 000,00 Kč          62 000,00 Kč         

23RRDU8-

0015
- NACHARITU s.r.o.

Rozvoj sociálního podniku ve 

Dvoře Králové n.L.
11979381 72% 104 000,00 Kč       -  Kč                    93 600,00 Kč         -  Kč                     70 000,00 Kč          70 000,00 Kč          

23RRDU82 104 000,00 Kč       -  Kč                   93 600,00 Kč        -  Kč                    70 000,00 Kč          70 000,00 Kč         

23RRDU8-

0017
-

H.O.L.I. CZ Sociální podnik, 

s.r.o.

Rozvoj Sociálního podniku H.O.L.I. 

CZ
10709843 68% 150 000,00 Kč       -  Kč                    100 000,00 Kč       -  Kč                     50 000,00 Kč          50 000,00 Kč          

23RRDU82 150 000,00 Kč       -  Kč                   100 000,00 Kč      -  Kč                    50 000,00 Kč          50 000,00 Kč         

Celkem 2 126 524,00 Kč    392 502,00 Kč     1 378 820,60 Kč    343 000,00 Kč       1 186 000,00 Kč     1 529 000,00 Kč

Požadavek na 

dotaci celkem
1 771 322,60 Kč    

Kód účelu

81

82

83

Účel, na který může být dotace poskytnuta

Vznik sociálního podniku

Rozvoj sociálního podniku

Podpora spolupráce sociálních podniků a středních škol

Stránka 31 z 33



Kód žádosti Kód účelu Sloupec1 Název IČO
Hodnocení 

projektu

Celkové výdaje 

projektu 

Požadavek

na dotaci

NEINV

Doporučeno

NEINV

23RRDU9-

0004
23RRDU92

SH ČMS  -  Krajské sdružení hasičů  

Královéhradeckého kraje

Podpora činnosti Krajského sdružení hasičů 

Královéhradeckého kraje 
71175083

PŘIJATELNÝ

NEHODNOTÍ SE
600 000 Kč           600 000 Kč          600 000 Kč          

23RRDU9-

0002
- SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Náchod

Podpora činnosti Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, 

okres Náchod
48623181 100% 200 000 Kč           100 000 Kč          100 000 Kč          

23RRDU91

23RRDU9-

0003
-

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Hradec 

Králové

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji - okresní sdružení hasičů a krajské 

sdružení has

64806944 100% 125 000 Kč           100 000 Kč          100 000 Kč          

23RRDU91

23RRDU9-

0005
-

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Rychnov 

nad Kněžnou

Celoroční činnost  Okresního sdružení hasičů Rychnov nad 

Kněžnou
64225810 100% 200 000 Kč           100 000 Kč          100 000 Kč          

23RRDU91

23RRDU9-

0001
- SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Jičín

Podpora činnosti sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - 

okres Jičín
64812332 96% 125 000 Kč           100 000 Kč          100 000 Kč          

23RRDU91

23RRDU9-

0006
- SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Trutnov Podpora činnosti Okresního sdružení hasičů Trutnov 2023 64203239 92% 130 000 Kč           100 000 Kč          100 000 Kč          

23RRDU91

Celkem 1 380 000 Kč        1 100 000 Kč       1 100 000 Kč       

Kód účelu

91

92

23RRDU9  Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okresní sdružení hasičů a krajské sdružení hasičů

Účel, na který může být dotace poskytnuta

Podpora všeobecné činnosti

pro okresní sdružení hasičů v Královéhradeckém kraji

Podpora všeobecné činnosti

pro Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje

Stránka 32 z 33



Označení 

programu
Název programu Doporučeno investice Doporučeno neinvestice

23RRD02 Podpora svazků obcí 0 Kč 2 381 600 Kč

23RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově 0 Kč 4 082 100 Kč

23RRD12
Podpora JPO zřízených obcí v Královéhradeckém 

kraji
0 Kč 229 000 Kč

23RRD13 Kreativní vouchery pro rozvoj podnikání 280 000 Kč 720 000 Kč

23RRD14 Příprava investičních projektů 4 120 300 Kč 0 Kč

23RRDU2
Rozvoj a budování cyklotras a cyklostezek v 

Královéhradeckém kraji
6 198 000 Kč 135 000 Kč

23RRDU3 Program obnovy místních částí obcí 4 700 000 Kč 759 000 Kč

23RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje 1 273 000 Kč 336 000 Kč  

23RRDU5

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

v Královéhradeckém kraji - okrsky a sbory 

dobrovolných hasičů

0 Kč 3 680 000 Kč

23RRDU6 Podpora činnosti v oblasti protipožární ochrany 0 Kč 820 000 Kč

23RRDU7 Program podpory lokální ekonomiky 0 Kč 982 900 Kč

23RRDU8 Podpora sociálního podnikání na území KHK 343 000 Kč 1 186 000 Kč

23RRDU9

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

v Královéhradeckém kraji - okresní sdružení 

hasičů a krajské sdružení hasičů

0 Kč 1 100 000 Kč

Celkem 16 914 300 Kč 16 411 600 Kč


